
360 GRÖDEN - WAIDBRUCK - BRIXEN
VAL GARDENA - PONTE GARDENA - BRESSANONE

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Plan  ab
Wolkenstein, Nivesplatz
St. Christina, Dosses
St. Christina, Rathaus
Soplajes
St. Ulrich, Antoniusplatz  an

St. Ulrich, Antoniusplatz  ab
Runggaditsch
Pontives, Huck
Bühler
Ried Vogelweide
Waidbruck, Bahnhof  an

100 nach Bozen  ab

100 nach Brenner  ab

Klausen, Frag
Schrambach
Brixen, Progress
Brixen, Bahnhof
Brixen, Busbahnhof  an

x

6.04
6.07
6.16
6.19
6.22
6.29

6.31
6.38
6.39
6.46
6.53
7.01
7.04 7.10
7.18
7.12
7.19
7.24
7.32
7.35

7.04
7.07
7.16
7.19
7.22
7.29

7.31
7.38
7.39
7.46
7.53
8.01
8.10
8.18
8.12
8.19
8.24
8.32
8.35

x

8.04
8.07
8.16
8.19
8.22
8.29

8.31
8.38
8.39
8.46
8.53
9.01
9.10
9.18
9.12
9.19
9.24
9.32
9.35

9.04
9.07
9.16
9.19
9.22
9.29

9.31
9.38
9.39
9.46
9.53

10.01

10.18
10.12
10.19
10.24
10.32
10.35

x

10.04
10.07
10.16
10.19
10.22
10.29

10.31
10.38
10.39
10.46
10.53
11.01

11.1840
11.12
11.19
11.24
11.32
11.35

11.04
11.07
11.16
11.19
11.22
11.29

11.31
11.38
11.39
11.46
11.53
12.01

12.18
12.12
12.19
12.24
12.32
12.35

x

12.04
12.07
12.16
12.19
12.22
12.29

12.31
12.38
12.39
12.46
12.53
13.01

13.18
13.12
13.19
13.24
13.32
13.35

13.04
13.07
13.16
13.19
13.22
13.29

13.31
13.38
13.39
13.46
13.53
14.01
14.04
14.18
14.12
14.19
14.24
14.32
14.35

x

14.04
14.07
14.16
14.19
14.22
14.29

14.31
14.38
14.39
14.46
14.53
15.01

15.18
15.12
15.19
15.24
15.32
15.35

15.04
15.07
15.16
15.19
15.22
15.29

15.31
15.38
15.39
15.46
15.53
16.01
16.10
16.18
16.12
16.19
16.24
16.32
16.35

x

16.04
16.07
16.16
16.19
16.22
16.29

16.31
16.38
16.39
16.46
16.53
17.01

17.16
17.12
17.19
17.24
17.32
17.35

Planp. 
Selva, Piazza Nives
S. Cristina, Dosses

S. Cristina, Municipio
Soplajes

Ortisei, Piazza S. Antonioa. 

Ortisei, Piazza S. Antoniop. 
Roncadizza

Pontives, Huck
Bühler

Novale Vogelweide
Ponte Gardena, Stazionea. 

100 per Bolzanop. 

100 per Brennerop. 

Chiusa, Fraghes
S. Pietro Mezzomonte
Bressanone, Progress
Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostazionea. 

TÄGLICH

Plan  ab
Wolkenstein, Nivesplatz
St. Christina, Dosses
St. Christina, Rathaus
Soplajes
St. Ulrich, Antoniusplatz  an

St. Ulrich, Antoniusplatz  ab
Runggaditsch
Pontives, Huck
Bühler
Ried Vogelweide
Waidbruck, Bahnhof  an

100 nach Bozen  ab

100 nach Brenner  ab

Klausen, Frag
Schrambach
Brixen, Progress
Brixen, Bahnhof
Brixen, Busbahnhof  an

17.04
17.07
17.16
17.19
17.22
17.29

17.31
17.38
17.39
17.46
17.53
18.01
18.10
18.18
18.12
18.19
18.24
18.32
18.35

x

18.04
18.07
18.16
18.19
18.22
18.29

18.31
18.38
18.39
18.46
18.53
19.01
19.04
19.18
19.12
19.19
19.24
19.32
19.35

19.04
19.07
19.16
19.19
19.22
19.29

19.31
19.38
19.39
19.46
19.53
20.01
20.10
20.18
20.12
20.19
20.24
20.32
20.35

Planp. 
Selva, Piazza Nives
S. Cristina, Dosses

S. Cristina, Municipio
Soplajes

Ortisei, Piazza S. Antonioa. 

Ortisei, Piazza S. Antoniop. 
Roncadizza

Pontives, Huck
Bühler

Novale Vogelweide
Ponte Gardena, Stazionea. 

100 per Bolzanop. 

100 per Brennerop. 

Chiusa, Fraghes
S. Pietro Mezzomonte
Bressanone, Progress
Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

40 Samstag an Werktagen
sabato feriale

360 BRIXEN - WAIDBRUCK - GRÖDEN
BRESSANONE - PONTE GARDENA - VAL GARDENA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof  an
Brixen, Bahnhof
Brixen, Progress
Schrambach
Klausen, Frag
Waidbruck, Bahnhof  an

100 von Brenner  an

100 von Bozen  an

Waidbruck, Bahnhof  ab
Ried Vogelweide
Bühler
Pontives, Huck
Runggaditsch
St. Ulrich, Antoniusplatz  an

St. Ulrich, Antoniusplatz  ab
Soplajes
St. Christina, Rathaus
St. Christina, Dosses
Wolkenstein, Nivesplatz
Plan  an

6.17x

6.32x

6.40x

6.45x

6.52
6.55
7.02

7.04
7.11
7.13
7.17
7.25
7.29

x

6.18
6.21
6.28
6.32
6.39
6.50

x

7.09

7.15
7.23
7.28
7.35
7.38
7.45

7.47
7.54
7.56
8.00
8.08
8.12

7.53
7.56
8.03
8.07
8.14
8.25
8.09
8.17
8.25
8.33
8.38
8.45
8.48
8.55

8.57
9.04
9.06
9.10
9.18
9.22

8.53
8.56
9.03
9.07
9.14
9.25
9.09
9.17
9.25
9.33
9.38
9.45
9.48
9.55

9.57
10.04
10.06
10.10
10.18
10.22

x

9.53
9.56

10.03
10.07
10.14
10.25

10.17
10.25
10.33
10.38
10.45
10.48
10.55

10.57
11.04
11.06
11.10
11.18
11.22

10.53
10.56
11.03
11.07
11.14
11.25

11.1710
11.25
11.33
11.38
11.45
11.48
11.55

11.57
12.04
12.06
12.10
12.18
12.22

x

11.53
11.56
12.03
12.07
12.14
12.25

12.17
12.25
12.33
12.38
12.45
12.48
12.55

12.57
13.04
13.06
13.10
13.18
13.22

12.53
12.56
13.03
13.07
13.14
13.25

13.17
13.25
13.33
13.38
13.45
13.48
13.55

13.57
14.04
14.06
14.10
14.18
14.22

x

13.53
13.56
14.03
14.07
14.14
14.25

14.17
14.25
14.33
14.38
14.45
14.48
14.55

14.57
15.04
15.06
15.10
15.18
15.22

14.53
14.56
15.03
15.07
15.14
15.25

15.17
15.25
15.33
15.38
15.45
15.48
15.55

15.57
16.04
16.06
16.10
16.18
16.22

x

15.53
15.56
16.03
16.07
16.14
16.25
16.09
16.17
16.25
16.33
16.38
16.45
16.48
16.55

16.57
17.04
17.06
17.10
17.18
17.22

Bressanone, Autostazionea. 
Bressanone, Stazione
Bressanone, Progress
S. Pietro Mezzomonte

Chiusa, Fraghes
Ponte Gardena, Stazionea. 

100 da Brenneroa. 

100 da Bolzanoa. 

Ponte Gardena, Stazionep. 
Novale Vogelweide

Bühler
Pontives, Huck

Roncadizza
Ortisei, Piazza S. Antonioa. 

Ortisei, Piazza S. Antoniop. 
Soplajes

S. Cristina, Municipio
S. Cristina, Dosses
Selva, Piazza Nives

Plana. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato



360 BRIXEN - WAIDBRUCK - GRÖDEN
BRESSANONE - PONTE GARDENA - VAL GARDENA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof  an
Brixen, Bahnhof
Brixen, Progress
Schrambach
Klausen, Frag
Waidbruck, Bahnhof  an

100 von Brenner  an

100 von Bozen  an

Waidbruck, Bahnhof  ab
Ried Vogelweide
Bühler
Pontives, Huck
Runggaditsch
St. Ulrich, Antoniusplatz  an

St. Ulrich, Antoniusplatz  ab
Soplajes
St. Christina, Rathaus
St. Christina, Dosses
Wolkenstein, Nivesplatz
Plan  an

16.53
16.56
17.03
17.07
17.14
17.25

17.15
17.25
17.33
17.38
17.45
17.48
17.55

17.57
18.04
18.06
18.10
18.18
18.22

x

17.53
17.56
18.03
18.07
18.14
18.25
18.09
18.17
18.25
18.33
18.38
18.45
18.48
18.55

18.57
19.04
19.06
19.10
19.18
19.22

18.53
18.56
19.03
19.07
19.14
19.25

19.17
19.25
19.33
19.38
19.45
19.48
19.55

19.57
20.04
20.06
20.10
20.18
20.22

x

19.53
19.56
20.03
20.07
20.14
20.25
20.09
20.17
20.25
20.33
20.38
20.45
20.48
20.55

20.57
21.04
21.06
21.10
21.18
21.22

Bressanone, Autostazionea. 
Bressanone, Stazione
Bressanone, Progress
S. Pietro Mezzomonte

Chiusa, Fraghes
Ponte Gardena, Stazionea. 

100 da Brenneroa. 

100 da Bolzanoa. 

Ponte Gardena, Stazionep. 
Novale Vogelweide

Bühler
Pontives, Huck

Roncadizza
Ortisei, Piazza S. Antonioa. 

Ortisei, Piazza S. Antoniop. 
Soplajes

S. Cristina, Municipio
S. Cristina, Dosses
Selva, Piazza Nives

Plana. 

x an Werktagen
nei giorni feriali
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